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Selostus 26.7.2022 päivätyssä kuntalaisaloitteessa Jorma Mattinen esittää, että 
värilliset valaistut suihkulähteet hankitaan Savonlinnan pitäjien 
venesatamien läheisyyteen. Kerimäen, Punkaharjun ja Savonrannan 
kirkonkylät sijaitsevat järven rannalla.  
 
Aloitteen tekijä esittää, että puhdas järvivesi tulee saada paremmin esiin 
matkailijoiden ja asukkaiden havaittavaksi ja ihailtavaksi.  
Aloitteen tekijä perustelee aloitetta seuraavasti: ’’Savonlinnan kaupunki on 
hyväksynyt strategiaansa vihreän siirtymän energia-alan investointien 
edistämiseen. Suihkulähteiden veden solina ja iltavalaistus muistuttaa 
meitä puhtaan järviveden merkityksestä alueellemme.  
Suihkulähteiden pumppujen energia voidaan tuottaa aurinkopaneeleilla 
noin puolen vuoden ajan. Aurinkopaneelit voidaan sijoittaa alueella olevien 
rakennusten ja katosten katoille. Näiden sisätiloihin pystytään sijoittamaan 
myös varaavat akut pilvisiä päiviä ja suihkulähteiden iltavalaistusta varten. 
Suihkulähteille saataisiin hyvät näkymät Kerimäellä Kerimäentieltä ja 
lintutornin-Kirkkorannan valaistulta kevyen liikenteen väylältä, 
Punkaharjulla Tuunaansaaren maantie- ja rautatiesillalta sekä kevyen 
liikenteen väylältä Savonrannalla Vuokalantien sillalta ja rannan kevyen 
liikenteen väyliltä.’’ 

 
Kuntalaisaloitteessa perustellaan, että hankkeiden toteuttamiseen voinevat 
osallistua kaupungin lisäksi paikalliset yritykset ja aurinkopaneeleiden 
myyjät asiantuntijoineen. Aloitteen tekijä esittää, että kaupunki varannee 
viimeistään vuoden 2024 talousarvioon hankkeiden toteuttamiseen 
tarvittavan määrärahan, jotta hankkeiden suunnitteluun, toteuttamiseen 
sekä yhteistyöverkostojen kartoittamiseen jää riittävästi aikaa.  

-- 
Elinkeinopalvelut on tehnyt selvitystyötä koskien valaistujen 
suihkulähteiden sijoittamista pitäjien rannoille. Suihkulähteiden toiminta, 
etenkin, jos nostokorkeus olisi rantamaisemaan vaikuttava, eli vähintään 10 
metriä korkea vesipatsas, on käytännössä energiaintensiivistä toimintaa, 
jota aurinkoenergialla on erittäin haasteellista toteuttaa. Samaan aikaan 
aurinkopaneeleilla saatavaa energiaa pitäisi varastoida illalla käytettäväksi. 
Näin ollen akkukapasiteettia tulisi olla riittävästi, joka taas nostaa 
investointien kustannuksia. Lisäksi Savonlinnan kaupunki on 
viimeaikaisessa valmistelussaan pyrkinyt vähentämään omaa 
energiankulutustaan. Käytännön tasolla on mietitty muun muassa 
yksittäisten katuvalaistuksien vähentämistä, maisemavalaistuksien 
vähentämistä, kaupungin kiinteistöjen huonelämpötilojen laskemista ja 
muun energiakäytön rajoittamista. Tätä linjausta vasten kuntalaisaloitteessa 
esitetyt valaistujen suihkulähteiden toteuttaminen ei ole linjassa aiemman 
toiminnan kanssa. 
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Lapsivaikutusten arviointi Asialla ei ole merkittäviä vaikutuksia 
 
Yritysvaikutusten arviointi Asialla ei ole merkittäviä vaikutuksia 
 

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Laine Janne 

 
Päätösehdotus  

Elinkeinojaosto esittää kaupunginhallitukselle ja kaupunginvaltuustolle 
selostuksen mukaisen selvityksen tiedoksi. Esitetään kuntalaisaloite 
loppuun käsitellyksi. 
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